Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 21,210.00

2.3.6.4.07 Otros minerales 40,000.00

2.3.7.2.04 Abonos y fertilizantes 67,560.00

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 61,800.00

Total 190,570.00

**Ciento noventa  mil quinientos setenta con 00/100 (190,570.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0204.01.0001.687-Versión 1 190,570.00

Monto de Compromiso
16/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132212967 Optimun Control De Plagas, SRL 190,570.00

Total 190,570.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: